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Freedom of Information request reference number: 5939.1 

Date of response: 03 September 2021 

Request: 

- What criteria determines if a fire station has a station officer or a sub officer.

-Also in the below examples could you tell me how many station officers, sub officers and leading
firefighters there should be on each watch at a
1 pump station=
2 pump station=

- how many extra fire crew per watch and what ranks would they be if a fire station also had;
(a) a aerial platform ladder
(b) a fire rescue unit
(C) a command support unit

Eg (a) there would be an extra 3 staff give in the ranks of 1x leading fire fighter and 2 fire fighters 

(b) there would be an extra 6 staff give in the ranks of 1x leading fire fighter and 5 fire fighters

(C) there would be an extra 4 staff give in the ranks of 1 sub officer 2x leading fire fighter and 1 fire
fighters

Response: 

The information you have requested is now published online (via the LFB website) and can be accessed 
through the following link: 

https://www.london-fire.gov.uk/media/5958/staffing-and-riders-at-fire-stations-september-2021.pdf 

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information 
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website. 

https://www.london-fire.gov.uk/media/5958/staffing-and-riders-at-fire-stations-september-2021.pdf
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